АДМИНИСТРАЦИЯ

                                       ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая 2016 г

 пос. Овощной

№ 368/5
О назначении публичных слушаний по вопросу:

«О целесообразности изменения границ
муниципального образования «Обильненское

сельское поселение»

   В соответствии с частью 3 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с требованиями градостроительного и земельного законодательства
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания на 27.05.2016г. в 15.00 в п.Овощной в здании администрации Обильненского сельского поселения по адресу: п.Овощной ул.Кравченко,34/4 по вопросу: «О целесообразности изменения границ  муниципального образования «Обильненское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее на официальном сайте и информационных стендах Обильненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Обильненского сельского поселения

А.А.Шмидт